lottatone   constituerunt  Magistro  Peregrino  pictori  de  Urino  prò  salario, 

et  mercede  designandi  quasdam  picturas  ad  ornatum  insignis  lapidei  deaurati 

Magnifici,  et  durissimi  Domini  Andreae  Trevisano  patriae  Fori  Julii  Locum-    \  1 

teuentis  ,  et  provisoris  dignissimi  appensi  sub  logia  palatii  comuais  Utini  du-    ic\ 
catos  auri  duos  . 

Ex  actis  civitatis  T.  6.  fol.  121. 

XIX. 

Die  tigesima  prima  Septembris  1 5 1 9  ....  Actum  Utini  in  convocatone  ino-    \al 
re  solito  congregata  ....  successive  actum  introdnctus  fuit   Magister  Pe- 

regrhius  pictor  deUtino,   qui  ibidem  ostendit  quoddarn  designimi  ad  cujus 

imit;itionem  pingere  (  si  ipsi  spectabili  convocationi  visum  fuerit  )   constituit 

portellas  organorum  subrefactorum  in  Majore  Ecclesia  Utini,  intus,  et  extra, 

tali  arte  ,  et  excellentiu  ,  quod  acquari  sme  duhio  poterunt  picturae  cuicum-     {b) 

que  ,  vel  predarne  ,  quae  in  Italia  reperiri  j  0  erit   
An.  civit.  T.  4S/ÒI  49. 
6.  Novembris.  In  Christi  nomine  amen.  Anno  Nativitatis  Domini,  millesimo 

quingentesimo  decimo  nono   constitutae  partes  infrascriptae  Dominus  Ri- 

zardus  de  Fontebono  Doctor,  ac  Nobilis  Ser  Sebastianus  de  Montegnaco   

ex  una  ,  ac  Magister  Peregrinus  pictor  quondam   (2)  de  Ulino  ex  altera  , 

mutuis  animorum  consensibus  ad  infrascriptam  concordiaiii,  compositionem  , 

et  conclusionern,  circa,  et  occasione  infrascripta  devenerunt ....  Capitula  au- 

tem  concordiam  infrascriptam  continentia  sunt  infrascripta. 

Primo.  Che  Maistro  Peregrino  depenza  le  portelle  dell'organo  in  desia  ma- 
zor  de  Udene  dentro,  et  de  fora  secondo  li  designi  mostradi  in  convocation  . 

Itein,  che  uicto  Maistro  deba  metter  asoispese  tutti  li  colori  necessari!  in  la 

(1)  Manca  il  rimanente,  ma  in  margi-  se  la  presente  Peregrino  non  ci  fosse, 
ne  è  notato  Concordami  inter  Veneran-  e  che  il  cancelliere  non  si  ricordasse  il 

dam  fraternilatem  Sancii  Antonii ,  et  nome  del  padre,  poiché  lo  lasciò  in 

Magislrum  Pellegrinurn  pictorem  Uti-  bianco,  e  supplì  coi  puntini,  come  si 

nensem.  vede  nella  copia  presente. 

(2)  Bisogua  dire  ,  clic  mentre  si  este- 

212  DOC  ir  M  ENTI 

pictara  boni,  et  sufficienti,  et  maxime  azori  fini  oltramarini  a  juditio  di  pi- 

ctori  periti .